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ПРОТОКОЛ №  113
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                         19.02.2019
                                                          10.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 
Ящук В.П. - заступник голови комісії 
Балицький С.І. - член комісії

Бойко П.П. - член комісії  
Яручик М.О. - член комісії
Петрочук К.П.- секретар комісії 
Запрошені:       
                                           Туз В. В. - начальник                                                      управління містобудування та архітектури
                                           Крась Ю.І._​ директор департаменту ЖКГ
                                           Марчук А.З. - заступник директора КП                                                     «Луцьводоканал»
                                           Гарбарчук М. М. – директор житлово-                                                              комунального підприємства №7
                                           Єлова Л. А. – директор департаменту фінансів та                                                      бюджету. 
                                           Озінович О. М. — директор департаменту                                                      економічної політики
                                                     Феденчук Б. М. — директор КП “Парки та                                                      сквери м. Луцька”
                                           Гламазда А. П. — начальник відділу екології     
                                                     Соломатін А. М. — заступник директора КП                                                      “АвтоПаркСервіс”
Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань 
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
Звернення
1. Звернення гр. Дячкова О.П. щодо вирішення питання доступу до власної земельної ділянки з будинком.
2. Звернення гр. Біліщук Б.М. щодо відшкодування вартості встановленого за власні кошти індивідуального газового лічильника.
3. Звернення гр. Давидюка Г.Г. щодо неправомірних, на думку заявника, нарахувань реалізованої електричної енергії ТОВ “Волиньелектрозбут” відносно об’єднань співвласників за січень 2019 року.
4. Звернення народного депутата України Ю.Дерев’яненка щодо внесення на розгляд чергової сесії міської ради проекту рішення “Про звернення ради щодо необхідності якнайшвидшого прийняття проектів Законів України про спрощення розмитнення автомобілів з іноземною реєстрацією та суттєвого зменшення податків при придбанні автомобілів”.
          5. Звернення голови правління ОСББ “8 БЕРЕЗНЯ” Гордіюк В.І.
6/61. Про затвердження звіту про виконання бюджету міста Луцька за 2018 рік.
Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна – директор департаменту фінансів та бюджету. 
7/64. Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою. 
Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства
8/65. Про передачу на баланс «ДКП Луцьктепло» вартості робіт з реконструкції систем теплопостачання житлових будинків міста.
Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства
9/66. Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 24.12.2014 № 68/97 «Про Програму сприяння діяльності об'єднань співвласників багатоквартирних будинків на території міста Луцька на 2015-2019 роки».
Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства
10/67. Про прийняття в міську комунальну власність мереж до житлових будинків на вул. Набережній, 4 а та пр. Перемоги, 32 в.
Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства
11/68. Про передачу на балансоутримання основних засобів. 
Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства
        12/69. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №7 в новій редакції.
Доповідає: Гарбарчук Микола Миколайович – директор житлово-комунального підприємства №7
 Додаткові проекти рішень
        13.  Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2018-2019 роки за підсумками 2018 року.
Доповідає: Озінович Олександр Михайлович — директор департаменту економічної політики
    14. Про Програму розвитку та утримання парків та скверів, інших озеленених територій м. Луцьку на 2019-2021 роки.
       Доповідає: Феденчук Богдан Михайлович — директор КП “Парки та сквери м. Луцька”
       15.  Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25                                             
“Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки” із внесеними змінами.
     Доповідає: Гламазда Анатолій Петрович — начальник відділу екології
        16.  Про затвердження Статуту комунального підприємства «АвтоПаркСервіс» в новій редакції.
  
       Доповідає: Соломатін Аркадій Миколайович — заступник директора КП “АвтоПаркСервіс”
         17.  Про надання згоди на прийняття до комунальної власності міста
квартири № 79 у житловому будинку на вул. Конякіна, 3а у м. Луцьку.
     Доповідає: Крась Юрій Ігорович — директор департаменту житлово-комунального господарства
        18.Різне.
Виступив: Козюра А.Г., голова комісії, який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. 
Головуючий: вніс пропозицію включити до порядку денного комісії питання:  
№18. Про погодження коригування проекту  детального плану території в межах вулиць Шота Руставелі, Даньшина, Стара Дорога, Прасолів (житловий масив «Гнідава») у  місті Луцьку.
№19. Про надання дозволу на коригування  детального плану території частини Центрального парку культури та відпочинку ім. Лесі Українки на вул. Глушець у місті Луцьку . 
№20. Про внесення змін до рішення 
міської ради від 21.12.2018 №51/26 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2019 рік»

№21. Різне.   
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому зі запропонованими змінами.
Голосування: «за» - 5
               «проти» - 0
               «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому зі запропонованими змінами.
Рішення прийнято. 
Головуючий: запропонував розглядати питання по мірі присутності доповідачів.
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
Звернення
1. Звернення гр. Дячкова О.П. щодо вирішення питання доступу до власної земельної ділянки з будинком.
Слухали: гр. Дячкова О.П., який ознайомив присутніх з даним зверненням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П., Лихограй Т.Г.-заступник начальника управління земельних ресурсів, Кулик Р.В. - заступник директора департаменту муніципальної варти, Троць В.Я. - начальник відділу ДАБК.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- доручити відділу ДАБК, та департаменту муніципальної варти виїхати та вжити необхідних заходів щодо порушення прав користування та зупинення дії сервітуту, або обмеження можливості користування, в частині законності встановлення паркану і законності порушення прав користування належним чином земельною ділянкою та приватним майном, яке знаходиться на сусідній приватній земельній ділянці. Встановити термін виконання строком — 10-ть календарних днів та повідомити постійну комісію про вжиті заходи.
Голосували: «за» - 5
               «проти» - 0

                         «утримались» -0     
Вирішили: 
- доручити відділу ДАБК, та департаменту муніципальної варти виїхати та вжити необхідних заходів щодо порушення прав користування та зупинення дії сервітуту, або обмеження можливості користування, в частині законності встановлення паркану і законності порушення прав користування належним чином земельною ділянкою та приватним майном, яке знаходиться на сусідній приватній земельній ділянці. Встановити термін виконання строком — 10-ть календарних днів та повідомити постійну комісію про вжиті заходи.
Рішення прийнято.
2. Звернення гр. Біліщук Б.М. щодо відшкодування вартості встановленого за власні кошти індивідуального газового лічильника.
Слухали: гр. Біліщука Б.М., який ознайомив присутніх з даним зверненням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції:
- підготувати відповідь по наслідках розгляду даного звернення на комісії в частині того, що міськими програмами не передбачено фінансування та встановлення  лічильників за рахунок міського бюджету;
- направити дане звернення до Верховної Ради України та Міністерства енергетики та вугільної промисловості України стосовно розгляду вказаного звернення по суті та внесення відповідних пропозицій до законодавства, щоб можна було за рахунок державного бюджету та тарифу відшкодовувати вартість встановлених газових лічильників споживачам.
Голосували: «за» - 5
               «проти» - 0

                         «утримались» -0     
Вирішили: 
- підготувати відповідь по наслідках розгляду даного звернення на комісії в частині того, що міськими програмами не передбачено фінансування та встановлення  лічильників за рахунок міського бюджету;
- направити дане звернення до Верховної Ради України та Міністерства енергетики та вугільної промисловості України стосовно розгляду вказаного звернення по суті та внесення відповідних пропозицій до законодавства, щоб можна було за рахунок державного бюджету та тарифу відшкодовувати вартість встановлених газових лічильників споживачам.
Рішення прийнято.
3. Звернення гр. Давидюка Г.Г. щодо неправомірних, на думку заявника, нарахувань реалізованої електричної енергії ТОВ “Волиньелектрозбут” відносно об’єднань співвласників за січень 2019 року.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- зняти з розгляду дане звернення у зв’язку із тим, що питання з’ясовано та конфлікт інтересів вичерпано.
Голосували: «за» - 5
               «проти» - 0

                         «утримались» -0     
Вирішили: зняти з розгляду дане звернення у зв’язку із тим, що питання з’ясовано та конфлікт інтересів вичерпано.
Рішення прийнято.
4. Звернення народного депутата України Ю.Дерев’яненка щодо внесення на розгляд чергової сесії міської ради проекту рішення “Про звернення ради щодо необхідності якнайшвидшого прийняття проектів Законів України про спрощення розмитнення автомобілів з іноземною реєстрацією та суттєвого зменшення податків при придбанні автомобілів”.
Слухали: Козюру А.Г.-голову комісії, який ознайомив присутніх з даним зверненням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- у зв’язку із відсутністю самого проекту рішення та самого проекту звернення, не має що вносити на чергове пленарне засідання сесії міської ради, але дана профільна комісія цілком та повністю поділяє необхідність прийняття вказаних проектів та законів, і після напрацювань комісії, дане звернення буде внесено на розгляд Луцької міської ради.
Голосували: «за» - 5
               «проти» - 0

                         «утримались» -0     
Вирішили: у зв’язку із відсутністю самого проекту рішення та самого проекту звернення, не має що вносити на чергове пленарне засідання сесії міської ради, але дана профільна комісія цілком та повністю поділяє необхідність прийняття вказаних проектів та законів, і після напрацювань комісії, дане звернення буде внесено на розгляд Луцької міської ради.
Рішення прийнято.
5. Звернення голови правління ОСББ “8 БЕРЕЗНЯ” Гордіюк В.І.
Слухали: голову правління ОСББ “8 БЕРЕЗНЯ” Гордіюка В.І., який ознайомив присутніх з даним зверненням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- розглянути дане звернення одним із перших у 2019 році на комісії, при розгляді питань щодо Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради.
Голосували: «за» - 5
               «проти» - 0

                         «утримались» -0  
Вирішили: розглянути дане звернення одним із перших у 2019 році на комісії при розгляді питань щодо Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради.
Рішення прийнято.
Петрочук К.П. - секретар комісії, приєднався до розгляду питань порядку денного комісії.

7/64. Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою. 
Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.,  Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення  “Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення  “Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
8/65. Про передачу на баланс «ДКП Луцьктепло» вартості робіт з реконструкції систем теплопостачання житлових будинків міста.
Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.,  Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення   “Про передачу на баланс «ДКП Луцьктепло» вартості робіт з реконструкції систем теплопостачання житлових будинків міста” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення   “Про передачу на баланс «ДКП Луцьктепло» вартості робіт з реконструкції систем теплопостачання житлових будинків міста” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
9/66. Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 24.12.2014 № 68/97 «Про Програму сприяння діяльності об'єднань співвласників багатоквартирних будинків на території міста Луцька на 2015-2019 роки».
Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.,  Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення   “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 24.12.2014 № 68/97 «Про Програму сприяння діяльності об'єднань співвласників багатоквартирних будинків на території міста Луцька на 2015-2019 роки» за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення   “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 24.12.2014 № 68/97 «Про Програму сприяння діяльності об'єднань співвласників багатоквартирних будинків на території міста Луцька на 2015-2019 роки» за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
10/67. Про прийняття в міську комунальну власність мереж до житлових будинків на вул. Набережній, 4 а та пр. Перемоги, 32 в.
Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення   “Про прийняття в міську комунальну власність мереж до житлових будинків на вул. Набережній, 4 а та пр. Перемоги, 32 в” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення  “Про прийняття в міську комунальну власність мереж до житлових будинків на вул. Набережній, 4 а та пр. Перемоги, 32 в” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
11/68. Про передачу на балансоутримання основних засобів. 
Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення   “Про передачу на балансоутримання основних засобів ” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про передачу на балансоутримання основних засобів ” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
17.  Про надання згоди на прийняття до комунальної власності міста
квартири № 79 у житловому будинку на вул. Конякіна, 3а у м. Луцьку.
Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.,  Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про надання згоди на прийняття до комунальної власності міста квартири № 79 у житловому будинку на вул. Конякіна, 3а у м. Луцьку” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про надання згоди на прийняття до комунальної власності міста квартири № 79 у житловому будинку на вул. Конякіна, 3а у м. Луцьку” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
12/69. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №7 в новій редакції.
Слухали: Гарбарчука Миколу Миколайовича – директора житлово-комунального підприємства №7, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №7 в новій редакції” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №7 в новій редакції” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято. 
6/61. Про затвердження звіту про виконання бюджету міста Луцька за 2018 рік.
Слухали: Єлова Лілія Анатоліївна – директор департаменту фінансів та бюджету, яка ознайомила присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження звіту про виконання бюджету міста Луцька за 2018 рік” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження звіту про виконання бюджету міста Луцька за 2018 рік” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято. 
13.  Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2018-2019 роки за підсумками 2018 року.
Слухали: Озіновича Олександра Михайловича — директора департаменту економічної політики, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2018-2019 роки за підсумками 2018 року”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2018-2019 роки за підсумками 2018 року”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
14. Про Програму розвитку та утримання парків та скверів, інших озеленених територій м. Луцьку на 2019-2021 роки.
 Слухали: Феденчука Богдана Михайловича — директора КП “Парки та сквери м. Луцька”, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 
- внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про Програму розвитку та утримання парків та скверів, інших озеленених територій м. Луцьку на 2019-2021 роки”  за основу і в цілому;
- доручити директору ДЖКГ та профільному заступнику Петрочуку К.П., разом із Феденчуком Б. М. — директором КП “Парки та сквери м. Луцька” обговорити та вирішити питання, щодо того, хто має виступати замовником топографічноної зйомки та виділянням коштів котрі передбачені  на дані заходи,  вирішення даного питання довести до відома депутатів на пленарному засіданні сесії міської ради.
 Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

                       «утримались» -0   
Вирішили: - внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про Програму розвитку та утримання парків та скверів, інших озеленених територій м. Луцьку на 2019-2021 роки”  за основу і в цілому;
- доручити директору ДЖКГ та профільному заступнику Петрочуку К.П., разом із Феденчуком Б. М. — директором КП “Парки та сквери м. Луцька” обговорити та вирішити питання, щодо того, хто має виступати замовником топографічноної зйомки та виділянням коштів котрі передбачені  на дані заходи,  вирішення даного питання довести до відома депутатів на пленарному засіданні сесії міської ради.
Рішення прийнято.  
15.  Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25                                             
“Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки” із внесеними змінами.
Слухали: Гламазду Анатолія Петровича — начальника відділу екології , який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 “Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 5
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 “Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
 16.  Про затвердження Статуту комунального підприємства «АвтоПаркСервіс» в новій редакції.
  
Слухали: Соломатіна Аркадія Миколайовича — заступника директора КП “АвтоПаркСервіс”, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження Статуту комунального підприємства «АвтоПаркСервіс» в новій редакції ” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 5
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження Статуту комунального підприємства «АвтоПаркСервіс» в новій редакції ” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
№18. Про погодження коригування проекту  детального плану території в межах вулиць Шота Руставелі, Даньшина, Стара Дорога, Прасолів (житловий масив «Гнідава») у  місті Луцьку.
Слухали: Туза В. В. - начальника управління містобудування та архітектури, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про погодження коригування проекту детального плану території в межах вулиць Шота Руставелі, Даньшина, Стара Дорога, Прасолів (житловий масив «Гнідава») у місті Луцьку” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -1    
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про погодження коригування проекту  детального плану території в межах вулиць Шота Руставелі, Даньшина, Стара Дорога, Прасолів (житловий масив «Гнідава») у  місті Луцьку” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято. 
№19. Про надання дозволу на коригування  детального плану території частини Центрального парку культури та відпочинку ім. Лесі Українки на вул. Глушець у місті Луцьку . 
Слухали: Туза В. В. - начальника управління містобудування та архітектури, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: не вносити на розгляд ради даний проект рішення, обговорити, що було б доречнішим побудувати у вказаному місці щоб раціонально використовувати земельні ресурси Центрального парку культури та відпочинку ім. Лесі Українки.
Голосували: «за» - 5
             «проти» - 0

             «утримались» -0   
Вирішили: не вносити на розгляд ради даний проект рішення, обговорити що було б доречнішим побудувати у вказаному місці щоб раціонально використовувати земельні ресурси Центрального парку культури та відпочинку ім. Лесі Українки.
Рішення прийнято. 
№20. Про внесення змін до рішення 
міської ради від 21.12.2018 №51/26 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2019 рік».

Слухали: Марчука Анатолія Зіновійовича — заступник начальника КП “Луцькводоканал”, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до рішення 
міської ради від 21.12.2018 №51/26 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2019 рік»” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 5
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до рішення 
міської ради від 21.12.2018 №51/26 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2019 рік»” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято. 
21. Різне.
Виступив: Ящук В.П.-заступник голови комісії, який вніс пропозицію запросити на чергове засідання комісії директора КП “Луцькреклама” Ковальського О.Р., щодо питання про розміщення зовнішньої реклами на тротуарах міста.
Голова комісії                                                                                А. КОЗЮРА
Секретар комісії                                                                            К. ПЕТРОЧУК
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